

Årsredovisning
för
ELIT Energi i Norrköping AB
556912-5288

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Lagerlund, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för ELIT Energi i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ELIT Energi i Norrköping AB bedriver installationsverksamhet inom starkström, svagström, fiber/tele och högspänning samt projektering, projektledning och installationsledning. Bolaget verkar under verksamhetsnamnet Elit Group.

Under räkenskapsåret har bolaget bytt namn från EL & IT Installationer i Sverige AB till ELIT Energi i Norrköping AB. Namnbytet har skett som ett led i den pågående koncernstruktureringen inom ELIT Group. Namnbytet har inte påverkat bolagets resultat eller finansiella ställning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört en strategisk omställning i samband med uppbyggnaden av ELIT Group. Verksamheten har i ökad utsträckning fokuserat på mer långsiktiga uppdrag, breddat sitt geografiska verksamhetsområde samt utvecklat nya affärsområden.

Omsättningen har ökat med cirka 54 procent jämfört med föregående år, vilket främst är hänförligt till omorganisationen och den förändrade affärsinriktningen.

Bolaget har under året fortsatt att anpassa kostnadsstrukturen till den nya verksamhetsinriktningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 179	767	5 391	1 474	1 136
Resultat efter finansiella poster	2	-601	440	143	-169
Soliditet (%)	41,0	43,6	42,3	44,0	36,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	513 613	-351 018	212 595
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-351 018	351 018	0
Årets resultat			1 924	1 924
Belopp vid årets utgång	50 000	162 595	1 924	214 519

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 595
årets vinst	1 924
	164 519
disponeras så att	
i ny räkning överföres	164 519
	164 519

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 179 290	767 199
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-15 810
Övriga rörelseintäkter		0	152 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 179 290	903 922
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-455 784	-475 603
Övriga externa kostnader		-257 858	-319 436
Personalkostnader	2	-463 903	-661 651
Övriga rörelsekostnader		0	-5 562
Summa rörelsekostnader		-1 177 545	-1 462 252
Rörelseresultat		1 745	-558 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	-498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-42 190
Summa finansiella poster		179	-42 688
Resultat efter finansiella poster		1 924	-601 018
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag	3	0	250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	250 000
Resultat före skatt		1 924	-351 018
Årets resultat		1 924	-351 018

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

70 296

77 600

Pågående arbete för annans räkning

4

0

0

Summa varulager

70 296

77 600

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 881

20 337

Övriga fordringar

15 374

50 927

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

294 403

31 059

Summa kortfristiga fordringar

350 658

102 323

Kassa och bank

Kassa och bank

102 594

307 633

Summa kassa och bank

102 594

307 633

Summa omsättningstillgångar

523 548

487 556

SUMMA TILLGÅNGAR

523 548

487 556

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

162 595

513 613

Årets resultat

1 924

-351 018

Summa fritt eget kapital

164 519

162 595

Summa eget kapital

214 519

212 595

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 253

65 991

Skulder till koncernföretag

246 680

162 557

Övriga skulder

18 597

31 413

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 499

15 000

Summa kortfristiga skulder

309 029

274 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

523 548

487 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Mottagna koncernbidrag	0	250 000
	0	250 000

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	0
Fakturerade belopp	0	15 810
	0	15 810

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till LGG i Stockholm Holding AB, org. nr. 559127-2876, med säte i Norrköping. LGG i Stockholm Holding AB är moderföretag i den minsta koncernen som bolaget ingår i.

Någon koncernredovisning upprättas inte med stöd av undantagsreglerna i 7 kap. 3 § årsredovisningslagen, då koncernen utgör en mindre koncern.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jesper Skarin, Skarda Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Stockholm

Jörgen Lagerlund
Jörgen Lagerlund

2026-02-25